WIEDER SALZIG

Katholikentag im Pastoralverbund

ab 9.30 Uhr

10.00 Uhr

12.30 Uhr
14.00 Uhr
15.00 Uhr
15.45 Uhr

18.00 Uhr

Samstag, 21 09 2019

Ankommen - Sporthalle der Ursulinenschule

Er6ffnung und Vortrag

Bischof em. Dr. Joachim Wanke, Erfurt
,,Herausforderungen und Ermutigungen
fir unser Christsein heute*

Begegnungen beim Mittagessen

»yMarkt der Méglichkeiten - Workshops
Begegnungen bei Kaffee und Kuchen

Gesprach mit Bischof Dr. Michael Gerber, Fulda

Eucharistiefeier - Dom St. Peter
Hauptzelebrant und Prediger:
Bischof Dr. Michael Gerber

Veranstaltungsort: Ursulinenschule Fritzlar, Neustadter Strafle 39

Anfahrt und Parkmoglichkeiten am Mainzer Ring, Fritzlar

Eine Einladung des Pastoralverbundes St. Brigida Schwalm-Eder-Fulda

www.katholikentag-pastoralverbund.de



